第 121 回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時  平成 28 年 10 月 12 日（水）15：00～17：41

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者  委員１１人（１人欠席）

（学内委員１０人／１０人、学外委員１人／２人）

４ 審議事項

(1) 障害学生支援体制及び関連規定の整備について

障害学生支援体制及び関連規定の整備について説明があり、審議の結果、原案の

とおり承認された。

(2) 山口県立大学桜圃三賞の受賞者及び山口県立大学学術出版助成事業の採択者の

選考について

山口県立大学桜圃三賞の受賞者及び山口県立大学学術出版助成事業の採択者の

選考について審査を行い、審査の結果、桜圃三賞の受賞者及び学術出版助成の採択

者を決定した。

(3) 山口県立大学における研究活動の不正行為の防止等に関する規程の改正につい

  て

   山口県立大学における研究活動の不正行為の防止等に関する規程の改正につい

  て説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第 120 回教育研究評議会の審議要旨

(2) 公立大学法人山口県立大学とレノファ山口 FC との連携協力に関する協定の締結

について

以  上